Постановление Правительства РФ от 16 декабря 2014 г. N 1373 "О внесении изменений в Порядок отнесения…

28.05.2020  Система ГАРАНТ 1/1

Постановление Правительства РФ от 16 декабря 2014 г. N 1373 "О внесении изменений в Порядок

отнесения уникальных янтарных образований к драгоценным камням"

Постановление Правительства РФ от 16 декабря 2014 г. N 1373

"О внесении изменений в Порядок отнесения уникальных янтарных образований к

драгоценным камням"

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок отнесения уникальных

янтарных образований к драгоценным камням, утвержденный постановлением Правительства

Российской Федерации от 5 января 1999 г. N 8 "Об утверждении Порядка отнесения уникальных

янтарных образований к драгоценным камням" (Собрание законодательства Российской Федерации,

1999, N 2, ст. 310).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д. Медведев

Москва

16 декабря 2014 г. N 1373

Изменения,

которые вносятся в Порядок отнесения уникальных янтарных образований к драгоценным

камням

(утв. постановлением Правительства РФ от 16 декабря 2014 г. N 1373)

1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

"3. Рассмотрение отобранных добывающими организациями уникальных янтарных

образований в соответствии с критериями, предусмотренными пунктом 2 настоящего Порядка, и

отнесение уникальных янтарных образований к драгоценным камням производится экспертной

комиссией, образуемой Министерством финансов Российской Федерации. Решение экспертной

комиссии оформляется протоколом.".

2. Пункт 4 признать утратившим силу.

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/70824326/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/70824326/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12114068/1000
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12114068/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12114068/1003
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/12114068/1004

	Постановление Правительства РФ от 16 декабря 2014 г. N 1373 "О внесении изменений в Порядок отнесения уникальных янтарных образований к драгоценным камням"
	Постановление Правительства РФ от 16 декабря 2014 г. N 1373 "О внесении изменений в Порядок отнесения уникальных янтарных образований к драгоценным камням" (1)
	Изменения, которые вносятся в Порядок отнесения уникальных янтарных образований к драгоценным камням (утв. постановлением Правительства РФ от 16 декабря 2014 г. N 1373)